minantur.

Cap. 96. — De synodico libelio Gregorii. Beda in Hi-

storia Anglorum, libro ii, cap. 1.

Libellum synodicum episcopis Italia? de ne-

cessariis Ecolesiae eausis utilissimum Gregorius

composuit.

Cap. 97. — De quadraginta homiliis Gregorii. Gre-

gorius episcopus in prologo quadraginta home-

iiarum.

Gregorius episcopus, servus servorum Dei, Se-

cundino coepiscopo. Inler sacra missarum solem-

nia, ex his qua; diebus certis in ecclesia hao legi

bx more solent, sancti Evangelii lectiones exposui

quadraginta ; et quarumdam quidem dictata ex-

positio assistenti plebi est recitata per aotarium,
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quarumdam vero explanationem coram populo A. stro debuit judicio approbari^praesertim cumidem

ipse locutus sum, atque ita, ut loquebar, ex-

cepta est.

Cap. 98. — De disposilione earumdem. Ibidem.

Easdem homilias eo quo dictaj sunt ordineinduo-

bus codicibus ponere curavi, et priores quidem vi-

ginti quse dictae sunt, et posteriores totidem.

Cap. 99. — Gesta quintx stjnodi, die terlia.

Sequimur per orania sanctos Palres et doctores

Ecclesiee Athanasium, Hilarium, Basilium, Grego-

rium theologum, et Gregorium Nyssenum, Ambro-

sium, Augustinum, Theophilum, Joannem Constan-

tinopolitanum, Cyrillum. Leonem. Proculum : et su-

scipimus omnia qu» de recta fide,etcondemnatione

hsreticorumexposueruntjSuscipimusautem etalios
.

sanctos et orthodoxos Patres, qui in sancta Dei Ec-

clesia rectam fidem irreprehensibiter usque in fi-

nem vitae sua3 praBdicaverunt.

Cap. 100. — De confirmulione libelli Ennodii. Syno-

dus e. Symmachi papse.

Synodus dixit : Ea qu£E in libello quera Ennodius

nostra auctoritate conscripsil, sicut in nostra pra-

sentia relecta sunt, ut propriis manibus roborentur,

rogamus,atqueut in perpetuum conserventur,sicut

praedictum e3t,veslraapostolica auctoritate lirmen-

tur. Symmachus respondit : Fiai.

Gap. 101. — Quid idem Ennodius sentiat de auclo-

ritate Romani pontificis. Nicolaus papa 1 Michaeli

Augusto (ep. 2 vet 8).

SicutmagnusChristiconfessor Ennodius Ticinen-

Joannes, licet multae scientiae esse prsedicetur, olim

non sane aapere in quibusdam frequenti rumore di-

ceretur. Itaque quod hactenus omissum est, vestra

industria suppleat,et nobis preefatum opus sine uUa
cunctatione mittat, quatenus, dum a nostri aposto-

latus judicio fuerit approbatura, ab omnibus incun-

ctanter nostra auctoritate acceptius habeatur.

Cap. 105. — De canonibus afioslolorum guid in eis